§...,.......-,-„,,,,,,..........,..........,...,.......",

I 	 ; r: • 	r. ." A . -

VereLiCkr Ff„'Ijr.)e César - FC
PrC"::dente
1....7 +14,3~ .,.•.1.1Mmi~.11",/,

7 '2 7t1.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito serviço de manutenção do asfalto na estrada que dá acesso ao bairro do

Goiabal pela Estrada Municipal José benedito Marcondes Vieira.

Requerimento n° 563/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
DO ASFALTO NA ESTRADA QUE DÁ ACESSO AO BAIRRO DO
GOIABAL PELA ESTRADA MUNICIPAL JOSÉ BENEDITO
MARCONDES VIEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 777/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 15:18

1111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja a manutenção no asfalto da estrada de acesso ao bairro Goiabal, para segurança

dos usuários.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

serviço de manutenção do asfalto na estrada que dá acesso ao bairro do Goiabal pela Estrada Municipal

José benedito Marcondes Vieira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 28 d 	o de 2020.

GISLENE

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1